המאשימה

נגד
עקיבא יבגני דוברובולסקי

באמצעות ב"כ עו"ד רפאל פריג'
הנאשם

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

גזר דין
כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות של שוד מזויין לפי סעיף 402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק), תקיפת זקן הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 368ו(א) לחוק והפרעה לעובד צבור לפי סעיף 288א(1) לחוק.
2. על פי כתב האישום ביום 5.12.13 בשעה 00.00 או בסמוך שהה הנאשם, יליד 11.8.95, בדירה עם קטין יליד 1998 ובגירה ילידת 1995 ושתה משקאות אלכוהוליים.

הנאשם אמר לקטין שיצא לרחוב כדי לחפש סיגריות עבורו.

ג. פיצוי למתלונן בסך 8,000 ₪.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו ביום 15.11.15.
על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס. טלפונים: 08-9787377; 08-9787336

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ט תשרי תשע"ו, 12 אוקטובר 2015, במעמד הנוכחים.